12:00:00a
12:00:00a
12:13:40a
12:45:40a
12:55:57a
01:00:00a
01:00:00a
01:12:31a
01:40:21a
01:55:56a
02:00:00a
02:00:00a
02:15:04a
02:37:16a
02:54:49a
03:00:00a
03:00:00a
03:05:07a
03:31:37a
03:56:15a
04:00:00a
04:00:00a
04:11:35a
04:45:03a
04:54:30a
05:00:00a
05:00:00a
05:06:33a
05:40:54a
05:51:43a
05:54:43a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:21:44a
06:48:32a
06:54:23a
07:00:00a
07:00:00a
07:13:00a
07:27:29a
07:46:39a
07:53:39a
08:00:00a
08:00:00a
08:13:02a
08:46:15a
08:53:55a
09:00:00a
09:00:00a
09:07:38a
09:17:44a
09:44:25a
09:53:19a
10:00:00a
10:00:00a
10:06:41a
10:32:56a
10:48:45a
11:00:00a
11:00:00a

00:00
13:40
32:00
10:17
00:50
00:00
12:31
27:50
15:35
00:50
00:00
15:04
22:12
17:33
00:50
00:00
05:07
26:30
24:38
00:50
00:00
11:35
33:28
09:27
00:50
00:00
06:33
34:21
10:49
03:00
00:50
00:00
10:00
11:44
26:48
05:51
00:50
00:00
13:00
14:29
19:10
07:00
00:50
00:00
13:02
33:13
07:40
00:50
00:00
07:38
10:06
26:41
08:54
00:50
00:00
06:41
26:15
15:49
00:50
00:00
03:19

jueves, 2 de julio de 2020 12A

*Tirsi e Clori

Concierto p/piano y org. op.20 en Fa sost. men.
Blest pair of sirens

Identificacién estacion

jueves, 2 de julio de 2020 1AM

Sonata en Si Bem.May H.151 Wq 51/2
Cuarteto no.10 op.51 en Mi Bem.May.
\El Dorado, p/arpa y cuerdas
Identificacion estacion

jueves, 2 de julio de 2020 2AM

Cuarteto p/2 traversos, viola y cello 0p.19 no.1 en Do May.

Concierto p/violin y org. no.13 La May.

La Tumba de Couperin

Identificacion estacion

jueves, 2 de julio de 2020 3AM

Mola Mamad Djan (de Afganistan)

*La Cenicienta, suite del ballet

Concierto p/ inst. de teclado en Si Bem.May.
Identificacion estacion

jueves, 2 de julio de 2020 4AM

Suite en sol menor p/clavecin

*Concierto p/piano y org. no.1 op.23 en si bem.men.
Ave Maria

Identificacion estacion

jueves, 2 de julio de 2020 5AM

Pieza Instrumental sobre "O viridissima"

6 Impromptus op.7

Monocromias

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

jueves, 2 de julio de 2020 6AM

~PROGRAMA RTC~

Sonata de tonadas Escocesas

Concierto p/violin y org. no.1 op.14 en fa sost.menor
*Manon Lescaut, intermezzo acto Il
Identificacion estacion

jueves, 2 de julio de 2020 7AM

Sonata p/violin y bajo cont. op.1 no.13 HWV.371
Concierto p/2 cornos y org. en Fa May.

Sinfonia no.2 en Do May. J.51

Melodia de amor, de "El alma"

Identificacion estacion

jueves, 2 de julio de 2020 8AM

Sonata para violin y bajo continuo

*Sinfonia no.4 op.120 en re men.

Rapsodia danzada no.2

Identificacion estacion

jueves, 2 de julio de 2020 9AM

Sinfonia no.22 p/violin, vla. da gamba y bajo continuo
Sonata p/fortepiano Hob.XVI/26 La May.(1773)
Variaciones s/ "El pavoreal", canc. folk. hingara
Habanera p/violin y org.

Identificacion estacion

jueves, 2 de julio de 2020 10A

Preludio coral "Num komm der heiden Heiland" BWV 552

*Concierto p/piano y org. no.4 op.53 en Si Mem.May.

*Pza. de concierto p/piano y org. op.79 (J.282) en fa men.

Identificacion estacion
jueves, 2 de julio de 2020 11A
La trampa de Medusa

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

NO - Nocturno

Claudio Monteverdi (1567-1643)
Alexander Scriabin (1872-1915)
Charles Hubert Parry (1848-1918)

NO - Nocturno

Carl Philipp Emanuel Bach (1714-1788)

Antonin Dvorak (1841-1904)
Marjan Mozetich (1948-)

NO - Nocturno

Johann Christian Bach (1735-1782)
Giovanni Battista Viotti (1755-1824)
Maurice Ravel (1875-1937)

NO - Nocturno

Trad. Persa/Khaled Arman

Sergei Prokofiev (1891-1953)
Johann Gottfried Miithel (1728-1788)

NO - Nocturno

Jean-Henry D'anglebert (1635-1691)
Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)
Anénimo ltaliano (s.XIII)

NO - Nocturno
Hildegard von Bingen (1098-1179)
Jan Vaclav Vorisek (1791-1825)

Ricard Lamote De Grignon (1899-1962)

MA - Mafianas

James Oswald (1711-1769)
Henryk Wieniawski (1835-1880)
Giacomo Puccini (1858-1924)

MA - Mafianas

George Frideric Handel (1685-1759)
Frantisek Xaver Pokorny (1729-1794)
Carl Maria von Weber (1786-1826)
Hans Pfitzner (1869-1949)

MA - Mafianas

Frantisek Benda (1709-1786)
Robert Schumann (1810-1856)
Frederick Delius (1862-1934)

MA - Mafianas

Alessandro Stradella (1644-1682)
Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Zoltan Kodaly (1882-1967)
Camille Saint-Saens (1835-1921)

MA - Mafianas

Johann Sebastian Bach (1685-1750)
Sergei Prokofiev (1891-1953)

Carl Maria von Weber (1786-1826)

MA - Mafianas
Erik Satie (1866-1925)

JUEVES 02 DE JULIO 2020

Philip Pickett
David Epstein
James O'Donnel

Jorg Faerber
Eduardo Mata

Jordi Savall
Neeme Jéarvi
Stephan Mai

Yoel Levi

Gerard Claret

Grzegorz Nowak
Andrea Licata

Frantisek Vajnar
John Georgiadis
Heribert Beissel

Simon Standage
Daniel Baremboim
Thomas Beecham

Istvan Kertész
Charles Dutoit

(arr. Ferruccio Busoni)
Alexander Lazarev
Charles Mackerras

New London Consort
Sinfénica MIT
Org. Cam. Londres

Cuarteto Chilingirian
Ensamble Amadeus

Camerata KoIn
Céamara de la Comunidad Europea
Sinfénica de Dallas

Hesperion XXI
Real Nacional Escocesa
Academia de musica antigua de Berlin

Sinfénica de Atlanta
Ensamble medieval Altramar

Ensamble Sequentia

Org.de cam.Nal.de Andorra

Ensamble Chatam Baroque
Sinfénica de Londres
Filarménica Real

Capella Istropolitana
Filarménica de Queensland
Sinf. Radio Eslovaca

Collegium Musicum 90
Estatal de Dresde
Filarménica Real

Sinfénica de Londres
Filarménica Real

Filarménica de Londres
Cémara Escocesa

Abbott Ruskin-piano
Coro abadia de Westminster

Lars-Ulrik Mortensen-clavecin

Erica Goodman-arpa

Adelina Oprean-violin

Christine Schornscheim-pianoforte
Kenneth Gilbert-clavecin

Andre Watts-piano

Olga Tverskaya-pianoforte

Chris Norman-flauta
Takashi Shimizu-violin

Gyorgy Pauk-violin; Maria Frank-cello; Janos Sebestyen-clavecin
Zdenek y Bedrich Tylsar-cornos

Ingrid Matthews; Mary Springfels; Paul O'Dette; Barbara Weiss
Riko Fukuda-fortepiano

Kyung Wha Chung-violin

Nikolai Demidenko-piano
Nikolai Demidenko-piano
Nikolai Demidenko-piano

Peter Dickinson-piano



11:03:19a
11:19:12a
11:40:23a
11:44:32a
11:47:37a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:58:00p
01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:60:00p
03:00:00p
03:00:00p
03:55:00p
04:00:00p
04:00:00p
04:55:00p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:58:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:09:19p
06:47:26p
06:53:21p
07:00:00p
07:00:00p
07:55:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:30:00p
08:35:14p
08:51:08p
08:54:47p
09:00:00p
09:00:00p
09:54:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:54:30p
11:00:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:50:52p
11:53:52p

15:53
21:11
04:09
03:05
00:50
00:00
03:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
05:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
03:00
55:00
00:50
00:00
09:19
38:07
05:55
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
30:00
05:14
15:54
03:39
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
03:00
00:00
51:30
00:50
00:00
00:00
50:52
03:00
00:50

3 Sarabandas (1887)

*Relache (El descanso), ballet
Gimnopedia no.1 (org. de Debussy)
Gimnopedia no.3 (org. de Debussy)
Identificacién estacion

jueves, 2 de julio de 2020 12P

* CORTE INFORMATIVO *
MUSICA

Identificacion estacion

jueves, 2 de julio de 2020 1PM
MUSICA

Identificacion estacion

jueves, 2 de julio de 2020 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
MUSICA

Identificacion estacion

jueves, 2 de julio de 2020 3PM
MUSICA

Identificacion estacion

jueves, 2 de julio de 2020 4PM
MUSICA

Identificacion estacion

jueves, 2 de julio de 2020 5PM

* CORTE INFORMATIVO *
MUSICA

Identificacion estacion

jueves, 2 de julio de 2020 6PM
There is a Willow Grows...

Sinfonia en Do May. WWYV 29
Hacia una nueva vida, marcha op.35c
Identificacion estacion

jueves, 2 de julio de 2020 7PM
ENLACE ESPECIAL

Identificacion estacion

jueves, 2 de julio de 2020 8PM
ACENTOS

Pasion de Diamante

Divertimento p/cuerdas

Cancién del gondolero Veneciano
Identificacion estacion

jueves, 2 de julio de 2020 9PM
VIVA LA OPERA (con Erik Zermefio)
Identificacion estacion

jueves, 2 de julio de 2020 10P

* CORTE INFORMATIVO *
ENCLAVE NOCTURNO

Sinfonia en Fa sostenido mayor op.40
Identificacion estacion

jueves, 2 de julio de 2020 11P
ENCLAVE NOCTURNO

Astucias de amor op.61, ballet en un acto
+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

Erik Satie (1866-1925)
Erik Satie (1866-1925)
Erik Satie (1866-1925)
Erik Satie (1866-1925)

PR - Programas

MA - Mafianas

ME - mediodia

ME - mediodia

ME - mediodia

TA - Tardes

TA - Tardes

Frank Bridge (1879-1941)
Richard Wagner (1813-1883)
Josef Suk (1874-1935)

TA - Tardes

PR - Programas

Tradicional de Calabria
Gareth Walters (1928-)

Felix Mendelssohn (1809-1847)

PR - Programas

PR - Programas

Erich Wolfgang Korngold (1897-1957)

NO - Nocturno

Alexander Glazunov (1865-1936)

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

JUEVES 02 DE JULIO 2020

Louis Auriacombe
Michel Plasson
Michel Plasson

Norman del Mar
Hiroshi Wakasugi
Petr Altrichter

Roy Goodman
Ondrej Lenard

Edward Downes

Horia Andreescu

De la sociedad de conc. del
del capitolio de Tolosa
del capitolio de Tolosa

Sinfonietta Bournemouth
Sinfénica Metropolitana de Tokyo
Sinfénica de Praga

Cuarteto vocal Giovanna Marini
Cémara de Manitoba
Sinfénica de la radio Checa

Filarménica de la BBC

Del Estado Rumano

Anders Miolin-guitarra contralto



